駒ヶ根市全国大会等出場者実績報告書
                                                    　　　年　　月　　日
（報告先）駒ヶ根市長　様
（報告者）団体名
          　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
  駒ヶ根市全国大会等出場者激励金交付内規第６条に基づき、大会が終了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。
                                       記
	大　会　名

	出場チーム

 eq \o\ad(出場者名,　　　　　)

	開催地

	期  日
	　　年　　月　　日（　　）

　　　～　 　月　　日（　　）

	大会の結果

	出場者

成果および

今後の抱負